CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE

Cisw CONSORCI@{NNW@ oB ABISANEAMENTO

ATA DE REGISTRO DE PRECOS

Pregéo Eletrénico N° 000008/2025
Processo: 000058 / 2025
Termo N° 000033/2025

Empresa: PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E CONEXOES LTDA - ME

CNPJ: 55.249.515/0001-11
Endereco: RUA HEINRICH LOWEN, 337 - XAXIM - CURITIBA - PR - CEP: 81720150

Cisw

Aos 10/07/2025, a empresa PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E CONEXOES LTDA - ME, procedeu com a

assinatura da presente Ata de Registro de Precos em decorréncia do resultado final do modalidade de licitagcdo n°
Pregéo Eletronico N° 000008/2025.
Sendo assim, e conforme o edital, a empresa acima referida concorda expressamente em assinar a presente ata,
comprometendo-se a manter registrado junto a este CONSORCIO - CISABES, pelo prazo de 12(doze) meses, 0s
precos abaixo descritos para os produtos respectivos.
Por essa raz&o, a empresa declarada, sob as penas da lei, que, quando for regularmente convocada para o

fornecimento de quaisquer dos produtos pelos precos registrados, o fara de acordo com as condig8es previstas no
edital de licitag&o respectivo e nesta Ata.
Em nada mais havendo, lavrou-se a presente ata, a qual vai lida e assinada pelo representante legal da empresa e
pelos integrantes da CPL do CISABES — CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DO

ESPIRITO SANTO abaixo nominados.

Lote 00002 - 02
Codigo | Especificagao Quantidade |Marca Val Unit Valor Total

00000077 ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 60MMX2" adaptador soldavel curto com 208.000 PIPEPLAST 250 177250
bolsa e rosca pvc p/registro de 60mmx2 normas - nbr5648 UN PIPEPLAST ' ' T

00000095 CAP SOLDAVEL PVC DE 60MM cap soldavel pvc de 60mm normas: - nbr 992000 PIPEPLAST 250 2.480 00
5648 UN PIPEPLAST ' ' ' '
CURVA 90° SOLDAVEL PVC DE 60MM curva 90° soldavel pvc de 60mm

00000106 normas: - nbr 5648 UN PIPEPLAST 740,000 PIPEPLAST 14,00 10.360,00
JOELHO 45° SOLDAVEL PVC DE 60MM joelho 45° soldavel pvc de 60mm

00000111 normas: - nbr 5648 UN MULTILIT 870,000 MULTILIT 8,00 6.960,00
BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA PVC DE 75MMX50MM,

00000958 NORMAS: NBR 5648 UN PIPEPLAST 272,000 PIPEPLAST 22,00 5.984,00

00001084 "TE 90° REDUGAO SOLDAVEL PVC 60 MMX 25MM, 185,000 MULTILIT 10,00 1.850,00
NORMAS: NBR 5648" UN MULTILIT ' ' ' '

00001094 "UNIAO SOLDAVEL PVC 60MM, NORMAS: NBR 150.000 KRONA 80.00 12.000.00
5648" UN KRONA ' ' ’ '
ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA PVC PARA

00002169 REGISTRO DE 75MMX2 ¥%2", NORMAS: NBR 5648 PC PIPEPLAST 240,000 PIPEPLAST 6,50 1.560,00
BUCHA DE REDUQAO SOLDAVEL CURTA PVC DE60MMX50MM, NORMAS:

00002171 NBR 5648 PC MULTILIT 654,000 MULTILIT 2,50 1.635,00
BUCHA DE REDUQAO SOLDAVEL LONGA PVC DE 60MMX25MM,

00002172 NORMAS: NBR 5648 PC PLASTILIT 545,000 PLASTILIT 12,00 6.540,00

00002173 BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA PVC DE 60MMX32MM, 495 000 PLASTILIT 1200 5.940.00
NORMAS: NBR 5648 PC PLASTILIT ' ' ' '

00002174 BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA PVC DE 60MMX40MM, 290.000 PLASTILIT 16.00 4.640.00
NORMAS: NBR 5648 PC PLASTILIT ' ' ' '
BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA PVC DE 60MMX50MM,

00002175 NORMAS: NBR 5648 PC PIPEPLAST 455,000 PIPEPLAST 13,00 5.915,00
BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA PVC DE75MMX60MM, NORMAS:

00002176 NBR 5648 PC CORRPLASTIK 470,000 CORRPLASTIK 12,00 5.640,00
COLAR TOMADA PVC COM TRAVAS EM PVC 60MM X 1/2", NORMAS:

00002180 4.700,000 IPAL 7,50 35.250,00

NBR 5648 PC IPAL




00002181

00002182

00002183

00002184

00002186

00002187

00002189

00002190

00002191

00002195

00002201

00002609

00002631

00002632

00002633

00002635

00002637

00002638

00003304

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE

Cis CONSORCIGANERWMENI LB ABISANEAMENTO
/ BASICO

COLAR TOMADA PVC COM TRAVAS EM PVC 60MM X 3/4”, NORMAS:
NBR 5648 PC IPAL

COLAR TOMADA PVC COM TRAVAS EM PVC 75MM X 1/2”, NORMAS:
NBR 5648 PC IPAL

COLAR TOMADA PVC COM TRAVAS EM PVC 75MM X 3/4”, NORMAS:
NBR 5648 PC IPAL

CURVA 45° SOLDAVEL PVC 60MM, NORMAS: NBR 5648 PG PIPEPLAST
CURVA 45° SOLDAVEL PVC 75MM, NORMAS: NBR 5648 PC PIPEPLAST
CURVA 90° SOLDAVEL PVC 75MM, NORMAS: NBR 5648 PC PIPEPLAST

JOELHO 90° SOLDAVEL PVC 60MM, NORMAS: NBR 5648 PG MULTILIT

JOELHO 90° SOLDAVEL PVC 75MM, NORMAS: NBR 5648 PC
CORRPLASTIK

LUVA DE CORRER PVC PARA TUBO SOLDAVEL 60MM, COM ANEIS DE
BORRACHA, NBR 5648 PC PIPEPLAST

LUVA DE REDUGAO SOLDAVEL 60X50 MM, NORMAS: NBR 5648 PG
PIPEPLAST

LUVA DE CORRER PVC PARA TUBO SOLDAVEL 75MM PG PIPEPLAST

ADAPTADOR SOLDAVEL LONGO COM ADAPTADOR SOLDAVEL LONGO
COM FLANGES LIVRES PARA CAIXA D'’AGUA 60MM X 2" normas: nbr
5648 PC PIPEPLAST

LUVA SOLDAVEL 60 MM normas: nbr 5648 PC PIPEPLAST

LUVA SOLDAVEL 75 MM normas: nbr 5648 PC PIPEPLAST

LUVA REDUGAO SOLDAVEL LONGA PVC 60 MM X 32 MM normas: nbr
5648 PC PLASTILIT

LUVA DE REDUGAO SOLDAVEL 75 MM X 60 MM normas: nbr 5648 PG
PIPEPLAST

TE 90° SOLDAVEL PVC 60 MM normas: nbr 5648 PC MULTILIT
TE 90° SOLDAVEL PVC 75 MM normas: nbr 5648 PC CORRPLASTIK

CAP SOLDAVEL 75MM normas nbr 5648 PC PIPEPLAST

Assinado de forma digital por

FERNANDA XUSTER  FERNANDA XUSTER BARAN
BARAN DOS DOS SANTOS:06985037917

SANTOS:06985037917 Dados: 2025.07.12 14:53:44
: -03'00'

PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E
CONEXOES LTDA - ME
LICITANTE

650,000

480,000

130,000

245,000

60,000

190,000

855,000

410,000

IPAL

IPAL

IPAL

PIPEPLAST

PIPEPLAST

PIPEPLAST

MULTILIT

CORRPLASTIK

3.390,000 PIPEPLAST

230,000

340,000

55,000

330,000

135,000

PIPEPLAST

PIPEPLAST

PIPEPLAST

1.940,000 PIPEPLAST

1.025,000 PIPEPLAST
PLASTILIT
PIPEPLAST
MULTILIT

630,000

285,000

355,000

CORRPLASTIK

PIPEPLAST

Valor Total do Lote:

7,50

9,50

9,51

12,00

30,00

35,00

8,00

35,00

14,40

12,00

22,63

35,00

2,50

6,50

12,00

22,00

10,00

35,00

6,50

PAULO HENRIQUE TRAVISANI
DIRETOR EXECUTIVO CISABES

govb

Documento assinado digitalmente

PAULO HENRIQUE TRAVISANI
Data: 14/07/2025 06:14:30-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Cisw

4.875,00
4.560,00
1.236,30
2.940,00
1.800,00
6.650,00
6.840,00
14.350,00
48.816,00
2.760,00

7.694,20
1.925,00

4.850,00
6.662,50
3.960,00
2.970,00
6.300,00
9.975,00

2.307,50

249.998,00




	Page 1
	Page 2

		2025-07-12T14:53:44-0300
	FERNANDA XUSTER BARAN DOS SANTOS:06985037917


		2025-07-14T06:14:30-0300




