

## CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE CONSORCIO AMERIMANTO BASICO



## ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Eletrônico Nº 000008/2025

Processo: 000058 / 2025 Termo Nº 000033/2025

Empresa: PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E CONEXOES LTDA - ME

CNPJ: 55.249.515/0001-11

Endereço: RUA HEINRICH LOWEN, 337 - XAXIM - CURITIBA - PR - CEP: 81720150

Aos 10/07/2025, a empresa PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E CONEXOES LTDA - ME, procedeu com a assinatura da presente Ata de Registro de Preços em decorrência do resultado final do modalidade de licitação nº Pregão Eletrônico Nº 000008/2025.

Sendo assim, e conforme o edital, a empresa acima referida concorda expressamente em assinar a presente ata, comprometendo-se a manter registrado junto a este CONSÓRCIO - CISABES, pelo prazo de 12(doze) meses, os preços abaixo descritos para os produtos respectivos.

Por essa razão, a empresa declarada, sob as penas da lei, que, quando for regularmente convocada para o fornecimento de quaisquer dos produtos pelos preços registrados, o fará de acordo com as condições previstas no edital de licitação respectivo e nesta Ata.

Em nada mais havendo, lavrou-se a presente ata, a qual vai lida e assinada pelo representante legal da empresa e pelos integrantes da CPL do CISABES – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESPÍRITO SANTO abaixo nominados.

	T							
Lote	00002 - 02							
Código	Especificação	Quantidade	Marca	Val Unit	Valor Total			
00000077	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 60MMX2" adaptador soldável curto com bolsa e rosca pvc p/registro de 60mmx2 normas - nbr5648 UN PIPEPLAST	709,000	PIPEPLAST	2,50	1.772,50			
00000095	CAP SOLDAVEL PVC DE 60MM cap soldavel pvc de 60mm normas: - nbr 5648 UN PIPEPLAST	992,000	PIPEPLAST	2,50	2.480,00			
00000106	CURVA 90° SOLDAVEL PVC DE 60MM curva 90° soldavel pvc de 60mm normas: - nbr 5648 UN PIPEPLAST	740,000	PIPEPLAST	14,00	10.360,00			
00000111	JOELHO 45° SOLDAVEL PVC DE 60MM joelho 45° soldavel pvc de 60mm normas: - nbr 5648 UN MULTILIT	870,000	MULTILIT	8,00	6.960,00			
00000958	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA PVC DE 75MMX50MM, NORMAS: NBR 5648 UN PIPEPLAST	272,000	PIPEPLAST	22,00	5.984,00			
00001084	"TE 90° REDUÇÃO SOLDÁVEL PVC 60 MMX 25MM, NORMAS: NBR 5648" UN MULTILIT	185,000	MULTILIT	10,00	1.850,00			
00001094	"UNIÃO SOLDÁVEL PVC 60MM, NORMAS: NBR 5648" UN KRONA	150,000	KRONA	80,00	12.000,00			
00002169	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA PVC PARA REGISTRO DE 75MMX2 ½", NORMAS: NBR 5648 PÇ PIPEPLAST	240,000	PIPEPLAST	6,50	1.560,00			
00002171	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA PVC DE60MMX50MM, NORMAS: NBR 5648 PÇ MULTILIT	654,000	MULTILIT	2,50	1.635,00			
00002172	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA PVC DE 60MMX25MM, NORMAS: NBR 5648 PÇ PLASTILIT	545,000	PLASTILIT	12,00	6.540,00			
00002173	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA PVC DE 60MMX32MM, NORMAS: NBR 5648 PÇ PLASTILIT	495,000	PLASTILIT	12,00	5.940,00			
00002174	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA PVC DE 60MMX40MM, NORMAS: NBR 5648 PÇ PLASTILIT	290,000	PLASTILIT	16,00	4.640,00			
00002175	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA PVC DE 60MMX50MM, NORMAS: NBR 5648 PÇ PIPEPLAST	455,000	PIPEPLAST	13,00	5.915,00			
00002176	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA PVC DE75MMX60MM, NORMAS: NBR 5648 PÇ CORRPLASTIK	470,000	CORRPLASTIK	12,00	5.640,00			
00002180	COLAR TOMADA PVC COM TRAVAS EM PVC 60MM X 1/2", NORMAS: NBR 5648 PÇ IPAL	4.700,000	IPAL	7,50	35.250,00			



## CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE CONSORCIO ANEMANTO BASICO



00002181	COLAR TOMADA PVC COM TRAVAS EM PVC 60MM X 3/4", NORMAS: NBR 5648 PÇ IPAL	650,000	IPAL	7,50	4.875,00
00002182	COLAR TOMADA PVC COM TRAVAS EM PVC 75MM X 1/2", NORMAS: NBR 5648 PÇ IPAL	480,000	IPAL	9,50	4.560,00
00002183	COLAR TOMADA PVC COM TRAVAS EM PVC 75MM X 3/4", NORMAS: NBR 5648 PÇ IPAL	130,000	IPAL	9,51	1.236,30
00002184	CURVA 45° SOLDÁVEL PVC 60MM, NORMAS: NBR 5648 PÇ PIPEPLAST	245,000	PIPEPLAST	12,00	2.940,00
00002186	CURVA 45° SOLDÁVEL PVC 75MM, NORMAS: NBR 5648 PÇ PIPEPLAST	60,000	PIPEPLAST	30,00	1.800,00
00002187	CURVA 90° SOLDÁVEL PVC 75MM, NORMAS: NBR 5648 PÇ PIPEPLAST	190,000	PIPEPLAST	35,00	6.650,00
00002189	JOELHO 90° SOLDÁVEL PVC 60MM, NORMAS: NBR 5648 PÇ MULTILIT	855,000	MULTILIT	8,00	6.840,00
00002190	JOELHO 90° SOLDÁVEL PVC 75MM, NORMAS: NBR 5648 PÇ CORRPLASTIK	410,000	CORRPLASTIK	35,00	14.350,00
00002191	LUVA DE CORRER PVC PARA TUBO SOLDAVEL 60MM, COM ANÉIS DE BORRACHA, NBR 5648 PÇ PIPEPLAST	3.390,000	PIPEPLAST	14,40	48.816,00
00002195	LUVA DE REDUÇÃO SOLDAVEL 60X50 MM, NORMAS: NBR 5648 PÇ PIPEPLAST	230,000	PIPEPLAST	12,00	2.760,00
00002201	LUVA DE CORRER PVC PARA TUBO SOLDÁVEL 75MM PÇ PIPEPLAST	340,000	PIPEPLAST	22,63	7.694,20
00002609	ADAPTADOR SOLDÁVEL LONGO COM ADAPTADOR SOLDÁVEL LONGO COM FLANGES LIVRES PARA CAIXA D'ÁGUA 60MM X 2" normas: nbr 5648 PÇ PIPEPLAST	55,000	PIPEPLAST	35,00	1.925,00
00002631	LUVA SOLDAVEL 60 MM normas: nbr 5648 PÇ PIPEPLAST	1.940,000	PIPEPLAST	2,50	4.850,00
00002632	LUVA SOLDAVEL 75 MM normas: nbr 5648 PÇ PIPEPLAST	1.025,000	PIPEPLAST	6,50	6.662,50
00002633	LUVA REDUÇÃO SOLDAVEL LONGA PVC 60 MM X 32 MM normas: nbr 5648 PÇ PLASTILIT	330,000	PLASTILIT	12,00	3.960,00
00002635	LUVA DE REDUÇÃO SOLDAVEL 75 MM X 60 MM normas: nbr 5648 PÇ PIPEPLAST	135,000	PIPEPLAST	22,00	2.970,00
00002637	TE 90° SOLDÁVEL PVC 60 MM normas: nbr 5648 PÇ MULTILIT	630,000	MULTILIT	10,00	6.300,00
00002638	TE 90° SOLDÁVEL PVC 75 MM normas: nbr 5648 PÇ CORRPLASTIK	285,000	CORRPLASTIK	35,00	9.975,00
00003304	CAP SOLDAVEL 75MM normas nbr 5648 PÇ PIPEPLAST	355,000	PIPEPLAST	6,50	2.307,50

Valor Total do Lote: 249.998,00

PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E CONEXOES LTDA - ME LICITANTE PAULO HENRIQUE TRAVISANI DIRETOR EXECUTIVO CISABES